
Tisknuto: 25.05.2024  13:52

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Odborná praxe II
KDMML/PDP1P  / 2

Pracoviště / Zkratka KDMML / PDP1P
Název Odborná praxe II

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 1 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět KDMML/POPMP
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Seznámit studenty s činnostmi ve vybraných dopravních, speditérských, logistických, distribučních a dalších firmách.

Požadavky na studenta

Student musí předložit potvrzení firmy, kde a v jakém termínu praxi absolvoval, a pracovní zprávu o své činnosti během praxe
(min. v rozsahu A4).

Obsah

Praxe v trvání  4 týdnů.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Student si samostatně zajistí praxi ve vybraném podniku.

Získané způsobilosti

Po absolvování praxe student získá rámcový přehled z oblasti ekonomiky, logistiky a řízení vybraného podniku.

Název dlouhý Odborná praxe - II. část

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Ing. Jindřich Ježek, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Ing. Jindřich Ježek, Ph.D. (100%)•  Přednášející:
Ing. Jindřich Ježek, Ph.D. (100%)•  Cvičící:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 25.05.2024  13:52



Strana: 2 / 2

Literatura

Interní materiály vybraných podniků a organizací..•  Základní:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Praxe/Stáž 30

30Celkem:

Vyučovací metody

Metody samostatných akcí

Hodnotící metody

Posouzení zadané práce

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Dopravní technologie
a spoje

Bakalářský Prezenční Dopravní management,
marketing a logistika

1 2023 2.ročník Bc PS
DMML
povinné

A 2 LS2017

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 25.05.2024  13:52


